проспект Смирягина, д. 11

капитальный ремонт 
крыши 2807652,00

4. г. Рязань,
ул. Мервинская, д. 164а

капитальный ремонт 
крыши 4180688,00

2.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота№  1 -  10 384 144,00 руб.
(Десять миллионов триста восемьдесят четыре тысячи сто сорок четыре рубля).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) 
рабочих дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК 
РФ актов о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ 
в каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного

[...]

69, корп. 1

капитальный ремонт 
фасада 2067803,00

4. г. Рязань,
ул. Стройкова, д. 69, корп. 1

капитальный ремонт 
подвала 231502,00

3.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 2 -  4 791 914,00 руб.
(Четыре миллиона семьсот девяносто одна тысяча девятьсот четырнадцать 
рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного

[...]

67, корп. 1

капитальный ремонт 
фасада 3205483,00

2. г. Рязань,
ул. Стройкова, д. 67, корп. 1

капитальный ремонт 
подвала 204766,00

4.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 3 -  3 410 249,00 руб.
(Три миллиона четыреста десять тысяч двести сорок девять рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного

[...]

Карла Маркса, д. 6 капитальный ремонт 
фасада 2303729,00

2. г. Рязань,
ул. Карла Маркса, д. 6 капитальный ремонт 

подвала 186890,00

5.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 4 -  2 490 619,00 руб.
(Два миллиона четыреста девяносто тысяч шестьсот девятнадцать рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного

[...]

(максимальная) 
стоимость работ 

(руб.)
каждому
многоквартирному
дому

1. г. Рязань,
ул. Полевая, д. 26а

капитальный ремонт 
крыши 1192938,00

6.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 5 -  1 192 938,00 руб.
(Один миллион сто девяносто две тысячи девятьсот тридцать восемь рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного

[...]

Рязанская область, 
Старожиловский район, 
п. Рязанские Сады, 

ул. Новая, д. 11

капитальный ремонт 
системы 

водоснабжения
69540,00

7.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 6 -  6 748 899,00 руб.
(Шесть миллионов семьсот сорок восемь тысяч восемьсот девяносто девять 
рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного